ut omnino sis sollieitus, ne aliquid sibi commodi datio") aut gratia vel quarumlibet | 

| supplicatio personarum in sacris ordinibus vendicet, sed ad hoe officium ille perdu- | 

catur, quem morum gravitas commendet, et vitae praeteritae actio. Oramus autem | | 

omnipotentem deum, ut sua te munitione cireumagat et sacerdotii susceptum officium i 

operibus inplere coneedat. Actum per manum Stephani seriniarü et bibliothecarii ; 

sanctae Romanae ecclesiae in mense Octobre, indictione statutum duodecima. 
| 

. Nach dem Liber priv. S. Maur. fol. 6. im Geh. Staatsarchiv zu Berlin (A.) vergl. mit dem Copiar. LVII. 1 

| fol. 8313 im Prov.-Archiv zu Magdeburg (D). 
| 1 

| Boysen hist. Mag. I. S. 136. — Mansi nova coll. conc. XIX. p. 6. — Leibnitii ann. imp. ed. Pertz. III. | 

p. 247. — Riedel cod. dipl. Brand. I. Bd. 8. 3. 98. | E 

No. 7. 968. Oct. Nov. | 

K. Otto L erklärt, dass er den Bischof Adalbert zum Erzbischof von Magdeburg ernannt habe, fordert 
Ä j 

Bischöfe und Grafen auf, bei der von diesem zu vollziehenden Weihe der Bischöfe von Merseburg, ; 

Zeitz und Meissen zu erscheinen und weist namentlich die Markgrafen Wigbert, Wigger und Günther ; 

an für anständigen Unterhalt der genannten Bischöfe Sorge zu tragen. ; 

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Otto divina favente clementia impe- | 

rator augustus omnibus fidelibus nostris, episcopis scilicet et comitibus ceterisque com- 

provincialibus nostris aeternam in domino salutem et omne bonum. Quoniam augmen- ! 

tum divini cultus salutem et statum esse regni vel imperii nostri eredimus, idcirco | 

eunetis quibus posse suppetit modis hoc amplificare tendimus et desideramus. Igitur | 

Magadaburgensi civitate, Sicut omnium vestrorum novit caritas, archiepiscopalem sedem | 

fieri desiderantes, oportunum etiam nunc temporis ad hoc peragendum tempus inve- | 

nientes, consilio venerabilis archiepiscopi Hattonis et Hildeuuardi episcopi ceterorumque | 

fidelium nostrorum, virum venerabilem Adalbertum episcopum Rugis olim praedica- | 

torem destinatum et missum, archiepiscopum et metropolitanum totius ultra Albiam et | 

Salam Selavorum gentis modo ad deum conversae vel convertendae fieri decrevimus | 

pariter et elegimus, quem et Romam pro pallio a domno papa suscipiendo direximus. | 

Et ut haec nostra electio firmior et subnixior fiat, eum vestrae caritati dirigimus, et | 

ut a vobis omnibus et vocum acclamatione et manuum elevatione electus suae sedi | 

inthronizetur, omnimodis desideramus. Ne vero haec eius electio vel inthronizatio |